
令和２年３月２日

１･２･３学年保護者 様

和歌山県立海南高等学校 定時制

校 長 湯 川 昌 彦

新型コロナウイルス感染症に伴う臨時休業について

平素は、本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在、全国的に新型コロナウイルス感染が拡大する中にあって、和歌山

県におきましても、すべての県立高等学校で３月２日から終業式の日まで臨時休

業とすることとなりました。

つきましては、休業中においては、健康管理に十分留意し、不要不急の外出を

避け、しっかりと家庭学習に励むようご指導くださいますようお願い致します。

なお、今後、新たに状況の変化があった場合には、担任から連絡させて頂きます

ので、何卒よろしくお願い申し上げます。


